

Кількість на 1 вересня	
Діти	187
Педагогічні працівники	38
Технічний персонал	26

КЕКВ 2210		Загальний фонд	Спеціальний фонд	РАЗОМ
22200000-2	Періодичні видання	5 076,00	0,00	5 076,00
22820000-4	Бланки	3 214,00	0,00	3 214,00
30190000-7	Офісне устаткування та приладдя різне	18 720,00	0,00	18 720,00
22850000-3	Швидкозшивачі та супутнє приладдя	0,00	0,00	0,00
44810000-1	Фарби	9 034,00	0,00	9 034,00
37820000-2	Приладдя для образотворчого мистецтва	4 650,00	0,00	4 650,00
22830000-7	Зошити	1 275,00	0,00	1 275,00
24450000-3	Агрохімічна продукція	0,00	0,00	0,00
33710000-0	Засоби гігієни	3 060,00	0,00	3 060,00
39830000-9	Продукція для чищення	16 115,00	0,00	16 115,00
39810000-3	Ароматизатори та воски	0,00	0,00	0,00
39220000-0	Кухонне приладдя, товари для дому та господарства	20 665,00	0,00	20 665,00
33760000-5	Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук, серветки	10 400,00	0,00	10 400,00
44510000-8	Знаряддя, ручні інструменти	4 800,00	0,00	4 800,00
44520000-1	Замки	0,00	0,00	0,00
44830000-7	Мастики, шпаклівки, замазки	2 590,00	0,00	2 590,00
39710000-2	Електричні побутові прилади	10 500,00		10 500,00
39510000-0	Вироби домашнього текстилю	11 900,00	0,00	11 900,00
18110000-3	Формений одяг	7 000,00		7 000,00
39120000-9	Столи та шафи офісні	6 791,00	0,00	6 791,00
39130000-2	Офісні меблі	0,00	0,00	0,00
35110000-8	Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	5 950,00	0,00	5 950,00
30230000-0	Комп'ютерне обладнання	17 910,00		17 910,00
30210000-4	Машини для обробки даних	0,00	0,00	0,00
31530000-0	Частини до світильників та освітлювального обладнання	7 120,00	0,00	7 120,00
24210000-0	Гашене вапно	0,00	0,00	0,00
19640000-4	Поліетеленові мішки та пакети для сміття	3 150,00	0,00	3 150,00
44410000-4	Вироби для ванної кімнати та кухні	7 200,00	0,00	7 200,00
42990000-2	Машини спеціального призначення різні	2 880,00	0,00	2 880,00
РАЗОМ 2210		180 000,00	0,00	180 000,00

КЕКВ 2220	Загальний	Спеціальний	РАЗОМ
медикаменти та перев'язувальні матеріали	50 000,00	-	50 000,00
РАЗОМ 2220	50 000,00	-	50 000,00

КЕКВ 2240	Загальний	Спеціальний	РАЗОМ
оплата послуг (крім комунальних)	300 000,00	-	300 000,00
РАЗОМ 2240	300 000,00	-	300 000,00

КЕКВ 2250	Загальний	Спеціальний	РАЗОМ
видатки на відрядження	0,00	-	0,00
РАЗОМ 2250	0,00	-	0,00

Директор



(Керівник закладу, посада)

Наталія КОЗЛОВА


(підпис, ПІБ)

Відділ освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Установа: Чорноморська спеціальна школа
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
(шкільний підрозділ)

КПКВК
0611022

код ДК 021-2015 ЄЗС/СРV 2008	КЕКВ 2240				
	Послуги, роботи	од. виміру	у тому числі:		
			кількість	ціна	сума
79711000-1	Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять з пристроїв охорони сигналізації (охороне спостереження)	посл.	12	1 356,25	16 275,00
75251110-4	Послуги з протипожежного захисту	посл.	12	350,00	4 200,00
50413200-5	Послуги з ремонту і технічного обслуговування протипожежного обладнання	посл.	11	1 489,00	16 379,00
66110000-4	Банківські послуги (касове обслуговування)	посл.	11	70,00	770,00
85111820-4	Послуги з проведення бактеріологічних досліджень працівників освіти (тиф, стафілокок, кишкові інфекції)	посл.	12	427,25	5 127,00
85110000-3	Послуги лікувальних закладів та супутні послуги (проведення психогляду працівників освіти)	посл.	10	18,40	184,00
85110000-3	Послуги лікувальних закладів та супутні послуги (проведення медогляду працівників освіти)	посл.	12	2 375,00	28 500,00
64210000-1	Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (послуги абонентської плати за використання 4G інтернету для роботи системи "ПС Ajax")	посл.	1	210,00	210,00
72410000-7	Послуги провайдерів (інтернету)	посл.	12	55,00	660,00
64210000-1	Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (послуги стаціонарного телефонного зв'язку)	посл.	12	300,00	3 600,00
50721000-5	Введення в експлуатацію опалювальних установок (теплового пункту)	посл.	12	300,00	3 600,00
90920000-2	Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	посл.	12	301,25	3 615,00
50410000-2	Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (перевірка манометрів)	посл.	1	2 000,00	2 000,00
71310000-4	Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва (оцінка ринкової вартості нежитлового приміщення)	посл.	1	4 600,00	4 600,00
50730000-1	Послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувальних установок (сплітсистеми, кондиціонерів, холодильників, морозильних камер)	посл.	3	2 000,00	6 000,00
50312000-5	Технічне обслуговування і ремонт комп'ютерного обладнання	посл.	3	2 000,00	6 000,00
50310000-1	Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	посл.	2	2 000,00	4 000,00
71632000-7	Послуги з технічних випробувань (випробування пожежних гідрантів)	посл.	1	2 000,00	2 000,00
75250000-3	Послуги пожежних і рятувальних служб (заправка вогнегасників)	посл.	1	2 000,00	2 000,00
50323000-5	Ремонт і технічне обслуговування комп'ютерних периферійних пристроїв (заправка та відновлення картриджів)	пос.	4	1 500,00	6 000,00
77340000-5	Підрізання дерев і живих огорож	пос.	1	2 000,00	2 000,00
77310000-6	Послуги з озеленення території та утримання зелених насаджень	пос.	1	1 090,00	1 090,00
90520000-8	Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами (утилізація ламп)	пос.			0,00
50720000-8	Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення (гідравлічний іспет системи опалювання)	пос.	1	35 000,00	35 000,00
50532000-3	Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричної техніки, апаратури та супутнього обладнання (ел.плит, електроводонагрівачи, електронні ваги,пилососи,праски, пральні машини..)	посл.	3	2 000,00	6 000,00
	Поточні ремонти				0,00
	Поточний ремонт приміщень:				0,00
45400000-1	ремонт приміщення сенсорної кімнати	роб.	1	140 190,00	140 190,00
	Разом по КЕКВ 2240				300 000,00


 Директор на школу
 (Керівник закладу, посада)
 Заступник директора з господарської частини
 (Відповідальна особа, посада)

Наталія КОЗЛОВА
(підпис, ПІБ)

Галина ЗАГОРУЙКО
(підпис, ПІБ)

Відділ освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Установа: Чорноморська спеціальна школа
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
(шкільний підрозділ)

КПКВК 0611022

№ п/п	код ДК 021-2015 ЄЗС/СРВ 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2210		
				у тому числі:		
			кількість	ціна	сума	
		Періодичні видання				5 076,00
1	22200000-2	Завуч "Усе для роботи"	міс.	12	90,00	1 080,00
		Початкова школа	міс.	12	55,00	660,00
		Практика управління	міс.	12	140,00	1 680,00
		Чорноморський маяк	міс.	12	18,00	216,00
		Шкільний бібліотекар	міс.	12	57,00	684,00
		Логопед	міс.	12	63,00	756,00
		Бланки				3 214,00
2	22820000-4	Журнали 1-4 класів	шт.	10	112,00	1 120,00
		Журнали 5-9 класів	шт.	7	120,00	840,00
		Регстраційні журнали ГПД	шт.	12	35,00	420,00
		Табель 2-4 класів	шт.	50	1,50	75,00
		Табель 5-9 класів	шт.	50	1,50	75,00
		Свідчення та додатки	шт.	10	17,00	170,00
		Журнал обліку пропущених і заміненних уроків	шт.	2	37,00	74,00
		Особова справа учнів	шт.			0,00
		Журнал обліку роботи гуртка	шт.	5	30,00	150,00
		Журнал обліку вихідної кореспонденції	шт.	2	30,00	60,00
		Журнал обліку вхідної кореспонденції	шт.	2	30,00	60,00
		Журнал 1-4 класів	шт.			0,00
		Журнал 5-9 класів	шт.			0,00
		Журнал індивідуальної роботи	шт.	5	34,00	170,00
		Офісне устаткування та приладдя різне				18 720,00
3	30190000-7	Плівка для ламінації	шт.	20	245,00	4 900,00
		Коректор- ручка	шт.	30	19,00	570,00
		Кулькова ручка (червона)	шт.	50	15,00	750,00
		Кулькова ручка (чорна)	шт.	100	15,00	1 500,00
		Кулькова ручка (зелена)	шт.	20	15,00	300,00
		Пружини для брошуратора	шт.	3	200,00	600,00
		Обкладинка для переплуту (пластикова) А4	шт.	4	250,00	1 000,00
		Папір для друку	уп.	70	130,00	9 100,00
4	22850000-3	Швидкошнивачі та супутні приладдя				0,00
		Фарби				9 034,00
5	44810000-1	Емаль зелена (2,8кг.)	бан.	6	154,00	924,00
		Емаль жовто-коричнева (2,8кг.)	бан.	12	145,00	1 740,00
		Емаль біла (2,8кг.)	бан.	10	162,00	1 620,00
		Емаль червона (2,8кг.)	бан.	4	175,00	700,00
		Емаль синя (2,8кг.)	бан.	6	145,00	840,00
		Лак для паркету (2,8кг.)	бан.	3	390,00	1 170,00
		Емаль жовта (2,8кг.)	банк.	4	150,00	600,00
		Водні фарби(фасадна 10л.)	банк.	3	480,00	1 440,00
		Приладдя для образотворчого мистецтва				4 650,00
6	37820000-2	Крейда шкільна	уп.	20	130,00	2 600,00
		Кольоровий папір двохсторонній А-4	уп.	5	250,00	1 250,00
		Крейда кольорова	уп.	10	80,00	800,00
7	22830000-7	Зошити				1 275,00
		Зошити А4	шт.	15	85,00	1 275,00
8	24450000-3	Агрехімічна продукція				0,00
		Засоби гігієни				3 060,00
9	33710000-0	Мило рідке з дозатором (450мл.)	шт.	40	37,00	1 480,00
		Мило туалетне	шт.			0,00
		Мило рідке (5л.)	кан.	10	130,00	1 300,00
		Мило господарське	шт.	20	14,00	280,00
		Продукція для чищення				16 115,00
10	39830000-9	Знежирювальні засоби "Сан-Клін"(0,5л.)	шт.	8	85,00	680,00
		Засоби для прання п/п автомат "Гала" кольорова (6кг.)	меш.	3	280,00	840,00
		Засоби для миття підлоги"Містер Пропер"1л.	шт.	60	70,00	4 200,00
		Засоби для миття вікон "Містер мускул" (0,5л.)	шт.	15	45,00	675,00
		Засоби для чищення "Гала" (0,5л.)	шт.	60	23,00	1 380,00
		Засоби для чищення туалету "Доместос"(1л.)	шт.	60	59,00	3 540,00
		Засоби для миття посуду"Фері" (0,5л.)	шт.	100	40,00	4 000,00
		Білізна(1л.)	шт.	40	20,00	800,00
11	39810000-3	Ароматизатори та воски				0,00
		Кухонне приладдя, товари для дому та господарства				20 665,00
		Чашки	шт.	100	35,00	3 500,00
		Тарілки	шт.	200	45,00	9 000,00

№ п/п	код ДК 021-2015 ЄЗС/СРV 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2210		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
12	39220000-0	Мітли	шт.	50	46,00	2 300,00
		Щітки для підлоги з черенком	шт.	5	90,00	450,00
		Пензлі для фарбування	шт.	10	30,00	300,00
		Губки	шт.	20	27,00	540,00
		Відра пластмасове (10л.)	шт.	5	55,00	275,00
		Відра з педаллю 12л. (метал хром)	шт.	7	550,00	3 850,00
		Совки з черенком	шт.	10	45,00	450,00
Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук, серветки						10 400,00
13	33760000-5	Туалетний папір	шт.	200	7,00	1 400,00
		Паперові серветки	уп.			0,00
		Паперові рушники для рук "Диво"(2шт.)	уп.	200	45,00	9 000,00
14	19520000-1	Гумові та пластикові вироби				0,00
15	44160000-9	Трубопроводи, труби, сунутні вироби				0,00
Знаряддя, ручні інструменти						4 800,00
16	44510000-8	Лобзик для дерева з набором пилок	шт.	5	350,00	1 750,00
		Пилка ручна по дереву	шт.	4	250,00	1 000,00
		Виля	шт.			0,00
		Вижигателі	шт.	5	270,00	1 350,00
		Граблі- віяло для листя	шт.	5	140,00	700,00
17	44520000-1	Замки				0,00
Мастики, шпаклівки, замазки						2 590,00
18	44830000-7	Розчинники	бут.	10	49,00	490,00
		Шпаклівки	меш.	15	140,00	2 100,00
Електричні побутові прилади						10 500,00
19	39710000-2	Вентилятори	шт.			0,00
		Водонагрівачі (100 л.)	шт.	3	3 500,00	10 500,00
20	37450000-7	Спортивний інвентар для полів				0,00
Вироби домашнього текстилю						11 900,00
21	39510000-0	Жалюзі	шт.	7	1 700,00	11 900,00
Формений одяг						7 000,00
22	18110000-3	Халати робочі, дитячі	шт.	25	280,00	7 000,00
23	18420000-9	Аксесуари для одягу				0,00
24	39530000-6	Килимові покриття				0,00
25	39160000-1	Шкільні меблі				0,00
26	39110000-6	Стільці та сунутні вироби				0,00
Столи та шафи офісні						6 791,00
27	39120000-9	Стіл для конференцій	шт.	1	6 791,00	6 791,00
Офісні меблі						0,00
Противопожежне, рятувальне та захисне обладнання						5 950,00
28	39130000-2	Вогнегасник порошковий ВП-5(с кріпленням)	шт.	7	850,00	5 950,00
30	15710000-8	Готові корми для тварин				0,00
31	24440000-0	Добрива різні				0,00
32	39520000-3	Готові текстильні вироби				0,00
33	39540000-9	Канати, мотузки				0,00
34	09130000-9	Паливо				0,00
35	09210000-4	Оливи				0,00
36	34320000-6	Механічні запасні частини до автомобіля				0,00
Комп'ютерне обладнання						17 910,00
37	30230000-0	Удлінитель сетевой фільтер переноска (10м.,5гнізд)	шт.	5	380,00	1 900,00
		Маршрутизатори (роутери)	шт.	12	750,00	9 000,00
		Флеш-пам'ять (64ГБ)	шт.	10	350,00	3 500,00
		Мишка безпроводна	шт.	8	220,00	1 760,00
		Клавіатура безпроводна	шт.	5	350,00	1 750,00
						0,00
38	30210000-4	Машини для обробки даних				0,00
Частини до світильників та освітлювального обладнання						7 120,00
39	31530000-0	Лампи світлодіодна (1200мм.)	шт.	80	89,00	7 120,00
Гашене вапно						0,00
40	24210000-0	Гашене вапно				0,00
Поліетеленові мішки та пакети для сміття						3 150,00
41	19640000-4	Пакети для сміття (35л.)	уп.	70	45,00	3 150,00
42	18140000-2	Аксесуари робочого одягу				0,00
43	24910000-6	Клеї				0,00
44	37530000-2	Вироби для парків розваг, настільних або кімнатних ігор				0,00
Вироби для ванної кімнати та кухні						7 200,00
45	44410000-4	Умивальники керамічний	шт.	2	1 250,00	2 500,00
		Зливні бачки	шт.			0,00
		Унітази компакт	шт.	2	2 350,00	4 700,00
46	24220000-2	Барвники, фарбувальні речовини				0,00
Машини спеціального призначення різні						2 880,00
47	42990000-2	Змішувачі	шт.	3	960,00	2 880,00
48	33120000-7	Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання				0,00

№ п/п	код ДК 021-2015 ЄЗС/СРV 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2210		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
49	03410000-7	Деревина			0,00	
50	32340000-8	Мікрофони та гучномовці			0,00	
51	22310000-6	Поштові листівки			0,00	
52	39150000-8	Вівіски			0,00	
53	19210000-1	Тканини			0,00	
54	15842000-2	Шоколад та цукрові кондитерські вироби			0,00	
55	35820000-8	Допоміжне екепірування			0,00	
56	37520000-9	Іграшки			0,00	
57	18530000-3	Нагороди, подарунки			0,00	
58	03120000-8	Продукція рослинна			0,00	
59	44110000-4	Конструкційні матеріали			0,00	
60	44220000-8	Столярні вироби			0,00	
61	44910000-2	Будівельний камінь			0,00	
		Конструкційні вироби			0,00	
62	44110000-4	Карнизи (Зм.)	шт.		0,00	
Разом по КЕКВ 2210					180 000,00	

Директор

(Керівник закладу, посада)

Заступник директора з господарської частини

(Відповідальна особа, посада)



Наталія КОЗЛОВА

(підпис, ПІБ)

Галина ЗАГОРУЙКО

(підпис, ПІБ)

кошторис на 2022 рік
Відділ освіти Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
Установа: Чорноморська спеціальна школа
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
(шкільний підрозділ)

Загальний фонд 0

КПКВК 0611022

№ п/п	код ДК 021-2015 ЄЗС/CPV 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2220		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
Медичні матеріали						888,00
1	33140000-3	Медична вата	уп.	6	16,00	96,00
2		Рукавички н/стер. №	уп.	2	120,00	240,00
3		Хірургічні рукавички стер.	пар.	6	21,00	126,00
4		Медичні серветки	шт.	10	12,00	120,00
5		Бінти 7x14 н/стер.	шт.	4	11,00	44,00
6		Бінти 5x10 стер.	шт.	5	6,00	30,00
7		Марля	уп.	1	62,00	62,00
8		Ватні палочки	уп.	2	20,00	40,00
9		Напалечники	уп.	5	11,00	55,00
10		Термометр холод.	шт.	1	51,00	51,00
11		Система в/вен.	шт.	3	8,00	24,00
Фармацевтична продукція						5 339,50
1	33600000-6	Мукалгін таб.	кон.	2	34,00	68,00
2		Септофрїон 0,2 мг. №10	кон.	3	12,00	36,00
3		Перекись водню 3% 40мл.	фл.	5	21,00	105,00
4		Пластир бактерїцидний	шт.	3	7,00	21,00
5		Лейкопластир 5x25	шт.	3	26,00	78,00
6		Преднізалон	амп.	3	16,00	48,00
7		Монорм для рук	літ.	1	470,00	470,00
8		Медосепт	фл.	3	37,00	111,00
9		Корвалол	фл.	2	21,00	42,00
10		Настойка піона	фл.	1	25,00	25,00
11		Таблетки від кашлю	кон.	7	18,00	126,00
12		Розчин аміаку	фл.	1	14,00	14,00
13		Парацетамол 0,2 №10	кон.	5	20,00	100,00
14		Трайсілс	уп.	4	45,00	180,00
15		Аналгін	кон.	6	11,00	66,00
16		Бензилбензонат емульсія	фл.	2	21,00	42,00
17		Ацетилсалїцил к-та	кон.	3	11,00	33,00
18		Белалгін	уп.	2	40,00	80,00
19		Беластезін	уп.	2	40,00	80,00
20		Фізросчин 0,9%- 200мл.	фл.	2	16,00	32,00
21		Гідрокортизон	амп.	3	26,00	78,00
22		Корень солодки	фл.	4	52,00	208,00
23		Нафтгїзін	фл.	4	21,00	84,00
24		Нас.Бояришника	фл.	7	12,00	84,00
25		Бекарбон	уп.	2	16,00	32,00
26		Спасатель	тюб.	3	65,00	195,00
27		Вугілля активоване	кон.	6	6,00	36,00
28		Адреналін 0,18% №10	уп.	1	90,00	90,00
29		Фізросчин 0,9% №10	уп.	1	23,00	23,00
30		Шприц однораз. 5мл.	шт.	10	5,00	50,00
31		Шприц однораз. 10мл.	шт.	5	5,00	25,00
32		Шприц однораз. 20мл.	шт.	5	4,00	20,00
33		Шприц однораз. 2мл.	шт.	2	3,00	6,00
34		М'ятні таблетки	кон.	5	28,00	140,00
35		Еуфілін 2% №10	уп.	1	41,00	41,00
36		Регідрон	шт.	2	19,00	38,00
37		Метилен.синька	фл.	2	45,00	90,00
38		гліцесет	уп.	16	41,00	656,00
39		Сульфацил	фл.	2	21,00	42,00
40		Тавегіл	уп.	1	112,50	112,50
41		Панкреатін	уп.	1	52,00	52,00
42		Калій глюконат	кон.	35	19,00	665,00
43		Ревіт	уп.	35	19,00	665,00
44		Гліцин	уп.	2	45,00	90,00
45		Настойка валеріани	фл.	4	15,00	60,00
Лічильні прилади						1 400,00
1	38410000-2	Інфрачервоний безконтактний термометр	шт.	1	1 400,00	1 400,00

№ п/п	код ДК 021-2015 ЄЗС/CPV 2008	Назва товару	Од. виміру	КЕКВ 2220		
				у тому числі:		
				кількість	ціна	сума
Медичні матеріали						20 372,50
1	33140000-3	Маска медична	уп.	50	170,00	8 500,00
2		Рукавички латексні нестерильні	уп.	30	390,00	11 700,00
3		Бахіли	пар.	75	2,30	172,50
Засоби для догляду за руками та нігтями						9 800,00
1	33740000-9	Розчин Антисептик для рук (1л.)	шт.	10	230,00	2 300,00
2		Засіб дезінфікуючий "АХД200 експрес"(5л)	шт.	10	750,00	7 500,00
Агрохімічна продукція						12 200,00
1	24450000-3	Дезінфікуючий засіб "Бланідас" 300(таб.)	бан.	20	270,00	5 400,00
2		Дезінфікуючий засіб "Дезактін"	бан.	20	340,00	6 800,00
Разом по КЕКВ 2220						50 000,00

Директор
(Керівник закладу, посада)



[Handwritten signature]

Наталія КОЗЛОВА
(підпис, ПІБ)